АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ш ,  m i  №  i k

с.Жирятино

Об утверждении перечня объектов и вида работ
для отбывания наказания в виде обязательных работ

В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов и вида работ для от
обязательных работ, согласно приложения.

2. Постановления администрации Жирятинского район
года «Об утверждении перечня объектов и вида
наказания в виде обязательных работ»; № 164
внесении изменений в постановление администр
27.02.2015 года «Об утверждении перечня объект
отбытия наказания в виде обязательных работ»; №
«О внесении изменений в постановление админис
27.02.2015 года «Об утверждении перечня объект
отбытия наказания в виде обязательных работ».

бытия наказания в виде

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
заместителя главы администрации района Маркину

а №120 от 27.02.2015
работ для отбывания

от 01.04.2015 года «О
ации района № 120 от

ов и вида работ для
441 от 14.10.2015 года

трации района №120 от
ов и вида работ для

Г лава администрации
Жирятинского района Л.А.Антюхов

возложить на
Т . И .

Исп. Тюкаева Т.Н.
3-06-09

Приложение
к постановлению администрации
Жирятинского района

/М  оУ

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий, учреждений, организаций для отбытия наказания в виде

обязательных работ осужденными в свободное от основной работы
или учебы время бесплатных общественных работ

1 .Администрация Жирятинского района
2. Воробейнская сельская администрация
3. Морачевская сельская администрация
4. МУП «Жирятинское ЖКУ»
5. МБ УК «Жирятинское КДО»
6. МБУК «Жирятинское РБО»
7. АО «Агрогородок «Жирятинский»

Виды работ: благоустройство, озеленение, покос травы, обрезка деревьев и
кустарников, уборка территории от мусора, снега, налети, содержание и
ремонт жилых помещений, закрепленных за детьми сиротами, в которых
никто не проживает и которые не переданы в пользование третьим лицам.

Согласовано:
Начальник уголовно-исполнительной инспекции Брянского

межмуниципального филиала (Брянский МФ ( в с.Жирятино) ФКУ УИИ
УФСИН России по Брянской области ~

Кащенко Александр Васильевич